
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л*2» с. Кахун 

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

от 01.01.2023г. №96

ПРИКАЗ
О численном составе учащихся школы на сентябрь 2023г

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сдачи сводки 
0 0  №1 и сведений о накопляемое™ классов в «Тарификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий количественный состав классов:
№ 2023 сентябрь

класс количество количество
1 1а 26
2 2а 19
3 26 24
4 За 20
5 36 22
6 4а 13
7 46 18

итого 142
9 5а 18
10 56 28
11 6а 25
12 66 26
13 6в 14
14 7а 24
15 76 23
16 8а 17
17 86 15
18 9а 26
19 96 23

итого 239
20 10а 13
21 11а 18

31
Итого 412

Итого 20 комплект-класс

В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные дела 
учащихся».
2. Секретарю-делопроизводителю школы произвести сверку списков с «Алфавитной книгой 

учащихся» и ознакомить педагогический коллектив с численным составов каждого класса 
под подпись. (Приложение №1)

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по УВР Нагацуеву Ф.А.

Руководитель организации директор
(должность)

С приказом ознакомлена
( г  1 И С ь )

Гетокова Р.Ю.
(расшифровка подписи)

Ф.А.Нагацуева



Приложение 
к приказу № 101МКОУ СОШ №2 

с.п.Кахун 
От 01.09.2023г.

Список Работников МКОУ COI1I №2 с.п.Кахун на 2022-2023 уч. год

№ Ф.И.О. Должность Подпись
1. Гетокова Римма Юрьевна директор
2.

Нагацуева Фатимат Алиевна
Заместитель директора по 
УВР

3.
Карданова Аксана Жабраиловна Заместитель директора по 

ВР
4. Шибзухова Татьяна Александровна Психолог
5. Кошиева Анета Мухажидовна Социальный педагог
6. Бекшокова Лалуся Султановна Учитель кааб, языка и 

литературы
7. Березгова Аида Анатольевна Учитель русского языка и 

литерат.
8.

Балкарова Инна Наурбиевна
Учитель кабардинского 
языка

9. Шугушхова Оксана Хазритовна
Учитель русского языка и 
литерат.

10. Тохова Залина Валерьевна
Учитель русского языка и 
литерат.

11. Емзагова Рита Хатуевна Учитель математики
12. Тарчекова Жанета Даудиевна Учитель математики
13. Альборова Фатима Михайловна Учитель математики
14. Пшибиева Фатима Шагировна Учитель математики
15. Шибзухова Хамсина Хатифовна Учитель истории
16. Карданова Тира Нургалиевна Учитель географии
17. Нувахова Светлана Дмитриевна Учитель физики
18. Нашапигова Ирина Мухамедовна Учитель технологии
19. Гетокова Марина Астемировна

Учитель начальных 
классов

20. Езиева Вироника Борисовна
Учитель начальных 
классов

21. Сокурова Жанна Мухамедовна
Учитель начальных 
классов

22. Водахова Марита Мухажировна
Учитель начальных 
классов

23. Вологирова Сатаней Альбердовна
Учитель начальных 
классов

24. Кудаева Милана Мусалиновна
Учитель начальных 
классов

25. Какоева Алина Аслановна Учитель начальных 
классов

26. Карданова Милана Хауеловна Учитель начальных 
классов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-27T19:08:04+0500




